
 
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
 

15 вересня 2025 року                               Лозова                                          № 301   
 
Про організаційно-координаційний  
супровід І етапу Всеукраїнських учнівських  
олімпіад із навчальних предметів у 2025/2026 
навчальному році 

  
 Відповідно до Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня                
2024 року №1820, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 06 лютого 
2025 року за №187/43593, наказу Міністерства освіти і науки України від                     
20 серпня 2025 року №1165 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», наказу 
Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 
01.09.2025 року №76 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», наказу Управління 
освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області від 12 
вересня  2025 року №300 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затверджений законом України від 24 лютого 2022 
року №2102-ІX, Указ Президента України від 14 липня 2025 року №478/2025 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», з метою пошуку, 
підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 
 

Н А К А З У Ю: 
 
Комунальній установі «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Лозівської міської ради Харківської області забезпечити 
взаємодію з відповідальними за проведення I етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році 



від Златопільської міської ради, Близнюківської селищної ради, Олексіївської 
сільської ради, Біляївської сільської ради Лозівського району для узгодження 
організаційних питань проведення (далі – учнівські олімпіади). 

                                                                                 Вересень-листопад 2025 
2. Рекомендувати відповідальним за проведення учнівських олімпіади  

від Златопільської міської ради, Близнюківської селищної ради, Олексіївської 
сільської ради, Біляївської сільської ради Лозівського району надати 
пропозиції до складу журі учнівських олімпіад із навчальних предметів на 
електронну адресу Комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» loz.cprpp@gmail.com  

                                                                                                   До 23.09 2025 
 3. Затвердити персональний склад організаційного комітету учнівських 

олімпіад (додаток). 
4. Організаційному комітету: 
4.1. Створювати реєстраційну форму до кожного окремого навчального 

предмета, з якого заплановано проведення олімпіади. 
4.2. Оголошувати та поширювати інформацію про відкриту реєстрацію 

учасників-учнів олімпіади не менше ніж за три тижні (21 календарний день) 
до дати проведення І етапу олімпіади з навчального предмета із тривалістю 
реєстрації не менше 7 календарних днів на головній сторінці у розділі 
«Новини» офіційного вебсайті КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Лозівської міської ради https://lozovacprpp.com/ 

                                                                                   Вересень-листопад 2025 
4.3. Оприлюднювати на офіційному вебсайті КУ «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Лозівської міської ради інформацію щодо 
проведення учнівських олімпіад не пізніше ніж за 21 календарний день та її 
результати не пізніше ніж через 20 календарних днів з дати їх закінчення. 

                                                                                     Жовтень-листопад 2025 
4.4. Подавати звіти про проведення І етапу учнівських олімпіад і заявки 

на участь у ІІ етапі олімпіад протягом 14 календарних днів після завершення 
відповідної олімпіади, але не пізніше 25 листопада 2025 року на електронну 
адресу Комунального закладу «Харківська обласна Мала академія наук 
Харківської обласної ради»: kz.oblman.kharkiv@gmail.com.   

                                                                                     Жовтень-листопад 2025 
5. Призначити відповідальною за отримання завдань учнівських олімпіад  

ЄРШОВУ Оксану, консультанта Комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників». 

6. Відповідальній за отримання завдань учнівських олімпіад ЄРШОВІЙ 
Оксані не розголошувати зміст завдань до встановленого терміну їх 
оприлюднення з дотриманням норм академічної доброчесності. 

mailto:loz.cprpp@gmail.com
https://lozovacprpp.com/
mailto:kz.oblman.kharkiv@gmail.com


7. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
7.1. Ознайомити учнів з Положенням про учнівський олімпіадний та 

турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 30 грудня 2024 року № 1820, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 06 лютого 2025 року за № 187/43593. 

7.2. Поінформувати учасників учнівських олімпіад про те, що: 
7.2.1 олімпіади будуть проводитись на платформі Google Meet; 

покликання  на онлайн-зустріч буде надіслано у день проведення олімпіади 
на електронну адресу, вказану учасником під час реєстрації; 

7.2.2 учні пишуть письмові роботи самостійно та одноосібно у 
приміщенні з двома налаштованими вебкамерами, одна з яких транслює 
зображення учасника- учня спереду, інша встановлена позаду; 

7.2.3 після виконання завдань протягом 10 хвилин учасник олімпіади має 
надіслати якісне фото/сканкопію кожної  окремої сторінки олімпіадної роботи 
на електронну адресу olimpiadnijruhlozivsklkci@gmail.com      

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління освіти, молоді та спорту Володимира МУЗИКУ. 

   
 

 
Начальник Управління 
освіти, молоді та спорту​ ​ ​                     Вікторія УРВАНЦЕВА 

 
 
 
 
 

Візи: 
 
Заступник начальника Управління ​​                               Володимир Музика 
 
Директор КУ ЦПРПП​ ​ ​ ​                    Наталія Охрончук 
 
Юрисконсульт​ ​ ​ ​ ​ ​         Аліна  Мовчан 
 
 
З наказом ознайомлена 
 
Консультант КУ ЦПРПП​ ​ ​ ​ ​           Наталія Чернова 
 
Консультант КУ ЦПРПП​ ​ ​ ​ ​            Оксана Єршова 
  
Консультант КУ ЦПРПП​ ​ ​ ​ ​             Ірина Толкай  

mailto:olimpiadnijruhlozivsklkci@gmail.com


Додаток  
до наказу Управління 
освіти, молоді та спорту  
від 15.09.2025 № 301  

 
 

Склад організаційного комітету  
І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2025/2026 навчальному році 
 
Голова організаційного комітету  

ОХРОНЧУК Наталія                   - директор КУ «ЦПРПП» Лозівської міської 
ради Харківської області 

Заступник голови  
ЧЕРНОВА Наталія                      - 

 
консультант КУ «ЦПРПП» Лозівської міської 
ради Харківської області 

Секретар  
ЄРШОВА Оксана                        - 

 
консультант КУ «ЦПРПП» Лозівської міської 
ради Харківської області 

Члени:  
ТОЛКАЙ Ірина                            - 

 
консультант КУ «ЦПРПП» Лозівської міської 
ради Харківської області 
 

РАДЧЕНКО Наталія                   - головний спеціаліст відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Близнюківської селищної 
ради Лозівського району Харківської області 
(за згодою) 
 

ЧИЖ Ірина                                   - головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 
спорту Біляївської селищної ради 
Лозівського району Харківської області (за 
згодою) 
 

КАЗАКОВА Людмила                - директор КУ «ЦПРПП» Олексіївської 
сільської ради Лозівського району 
Харківської області (за згодою) 

 
АНТОНОВА Лариса                  -  

консультант КУ «ЦПРПП» Златопільської 
міської ради Харківської області 



 


